
Oberbayern 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28058050  Gruppe Bezirksliga1 mD

Datum 04.03.2023, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft HSG B-one

Spielort Neubiberg, Schulsporthalle  Gastmannschaft HT München II

 

Heimmannschaft

HSG B-one
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lochte, Moritz - -

2 Edelbauer, Hannes - - 12 1/1 21:06

3 Bastl, Luis - -

4 Lechner, Maximilian - - 1 16:52

8 Strauß, Jan - - 2 12:49

11 Kleinmann, Justus - - 18:53

14 Bloch, Fabian - - 1

19 Nolle, Niklas - - 3 10:51

20 Bartz, Dominik - -

22 Fabri, Levente - - 23:05

A Brieger, Beate - -

B Susing, Niklas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HT München II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kiris, Levent - - 2 17:28

4 Peter, Jonas - - 5 24:54

5 Gürtler, Ludwig - - 1

8 Hetzer, Anton - - 2

9 Hammer, Felix - - 1

10 König, Alexander - - 3 23:35

11 Bäuerle, Jakob - - 1

13 Kißling, Tobias - -

14 Liebert, Anton - - 1

15 Sperlich, Kilian - - 3

16 Hüppauf, Philipp - -

17 Nicolaucig, Daniele Lorenzo - - 1

21 Hammon, Julian - - 2 20:37

A Gehb, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Leube, Thomas - - - - -

Zeitn. Bloch, Carsten - - - - - -

Sek. Edelbauer, Roman - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HT München II

Ergebnis 19:22 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:46 0:1 Tor 9 Hammer, Felix

Gast 01:29 0:2 Tor 8 Hetzer, Anton

Heim 02:00 1:2 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Gast 02:18 1:3 Tor 10 König, Alexander

Heim 02:55 2:3 Tor 14 Bloch, Fabian

Gast 03:29 2:4 Tor 4 Peter, Jonas

Heim 04:00 3:4 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Gast 04:11 3:5 Tor 15 Sperlich, Kilian

Heim 05:56 4:5 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Gast 06:26 4:6 Tor 21 Hammon, Julian

Heim 09:25 5:6 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Gast 09:48 5:7 Tor 4 Peter, Jonas

Heim 10:30 6:7 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Heim 10:51 Verwarnung 19 Nolle, Niklas

Heim 12:02 7:7 Tor 19 Nolle, Niklas

Heim 12:49 Verwarnung 8 Strauß, Jan

Gast 13:06 7:8 Tor 5 Gürtler, Ludwig

Gast 14:47 7:9 Tor 2 Kiris, Levent

Heim 15:02 8:9 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Gast 15:26 8:10 Tor 17 Nicolaucig, Daniele

Lorenzo

Gast 16:46 8:11 Tor 15 Sperlich, Kilian

Heim 16:52 Verwarnung 4 Lechner, Maximilian

Heim 17:11 9:11 Tor 8 Strauß, Jan

Gast 17:28 Verwarnung 2 Kiris, Levent

Heim 18:53 2 Minuten 11 Kleinmann, Justus

Gast 18:53 9:12 Tor 11 Bäuerle, Jakob

Heim 19:29 10:12 Tor 19 Nolle, Niklas

Gast 19:51 10:13 Tor 2 Kiris, Levent

Gast 20:11 10:14 Tor 4 Peter, Jonas

Heim 20:32 11:14 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Gast 20:37 Verwarnung 21 Hammon, Julian

Heim 21:06 2 Minuten 2 Edelbauer, Hannes

Gast 21:12 11:15 Tor 14 Liebert, Anton

Gast 22:44 11:16 Tor 10 König, Alexander

Heim 23:05 2 Minuten 22 Fabri, Levente

Gast 23:10 11:17 Tor 21 Hammon, Julian

Gast 23:35 2 Minuten 10 König, Alexander

Heim 23:54 12:17 Tor 4 Lechner, Maximilian

Gast 24:54 Verwarnung 4 Peter, Jonas

Gast 27:35 12:18 Tor 4 Peter, Jonas

Heim 28:38 13:18 7m mit Tor 2 Edelbauer, Hannes

Gast 30:55 13:19 Tor 15 Sperlich, Kilian

Gast 32:08 13:20 Tor 8 Hetzer, Anton

Heim 32:49 14:20 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Heim 34:56 15:20 Tor 19 Nolle, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:36 15:21 Tor 4 Peter, Jonas

Heim 35:58 16:21 Tor 8 Strauß, Jan

Gast 36:13 16:22 Tor 10 König, Alexander

Heim 37:13 17:22 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Heim 39:05 18:22 Tor 2 Edelbauer, Hannes

Heim 39:56 19:22 Tor 2 Edelbauer, Hannes
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